
Pārdošanas vispārējie nosacījumi 
 

 

Moto-Profil Sp. z o.o. [Moto-Profil, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību], mītnes vieta 

Hožovā [Chorzów], realizēto pārdošanas līgumu vispārējie nosacījumi. 

 

I. VISPĀRĒJIE NOSACĪJUMI 

 

1. Vispārējie pārdošanas nosacījumi attiecas uz preču pārdošanas līgumiem, kurus ir 

noslēgusi sabiedrība Moto-Profil Sp. z o.o. kā Pārdevējs, ja vien atsevišķi nosacījumi 

neizriet no individuāli noslēgtiem līgumiem un vienošanās ar pircējiem. Šajā 

gadījumā Pusēm būs saistoši individuāli noslēgtā pārdošanas līguma noteikumi. 

2. Šajā vispārējo nosacījumu turpmākajā daļā izmantotie termini nozīmē: 

• Pārdevējs: Moto-Profil Sp. z o.o., mītnes vieta Hožovā [Chorzów], Niedźwiedziniec 

iela 10, ierakstīta Katovices-Vshod Valsts tiesu reģistra Katovicē VIII Ekonomikas 

nodaļas Valsts tiesu reģistra Uzņēmumu reģistrā ar KRS numuru 0000025700; 

• Pircējs: Uzņēmums, kas ir pārdošanas līguma otra puse (Moto-Profil Sp. z o.o. 

kontrahents); 

• Puses: Pārdevējs un Pircējs; 

• Vispārējie nosacījumi: šie „Moto-Profil Sp. z o.o. realizēto pārdošanas līgumu 

vispārējie nosacījumi, sabiedrības mītnes vieta atrodas Hožovā [Chorzów]”; 

• Prece: komerciālās preces, kuras līguma ar kontrahentu ietvaros, pārdod Moto-Profil 

Sp. z o.o. 

3. Vispārējie nosacījumi Pircējam ir saistoši ar brīdi, kad to saturs kļūst pieejams 

iepazīšanai Pircējam. Šādam nolūkam Pārdevējs publicē Vispārējos nosacījumus 

interneta mājaslapā www.moto-profil.pl. 

 

II. PĀRDOŠANAS LĪGUMA NOSLĒGŠANA 

 

1. Pārdošanas līguma noslēgšanas pamatojums ir Pircēja pasūtījuma iesniegšana un 

pieņemšana no Pārdevēja puses. 

2. Preču pasūtījumu Pircējs var iesniegt sekojošā veidā: 

a. rakstveidā, nosūtot to caur e-pastu, kopā ar pielikumu .xls vai .csv formātā, 

kurā ir iekļauts priedēklis, indekss, daudzums pēc pārdevēja standartiem, 

sūtot uz adresi sprzedaz@moto-profil.pl vai export@moto-profil.pl ;  

b. caur Pārdevēja informatīvo sistēmu; 

c. caur pasūtījuma veikšanu pa tālruni.   

3. Pasūtījums jāveic vismaz 3 dienas pirms plānotās Preču piegādes dienas.  

4. Piegādes realizācijas termiņš ir atkarīgs no tās galamērķa, pasūtījuma pieteikšanas 

laika, pasūtītās preces veida un Pircēja komerciālā aprūpētāja nosacījumiem. 

5. Pārdevējam ir pienākums apstiprināt vai atteikt iesniegto pasūtījumu, veicot to pa 

tālruni vai izmantojot Pārdevēja informatīvo sistēmu, 24 stundu laikā pēc tā 

saņemšanas. Gadījumā, ja pasūtījums ir nosūtīts caur e-pastu, tad Pārdevējs 

apstiprinās pasūtījumu laikā līdz 3 darba dienām.  

http://www.moto-profil.pl/
mailto:sprzedaz@moto-profil.pl
mailto:export@moto-profil.pl


6. Pārdevējs pieliks visas pūles, lai Preču piegāde tiktu realizēta saskaņā ar Pircēja 

iesniegto pasūtījumu saturu.  

 

III. RISKA PĀREJA 

 

1. Ja Preču pārvadājumu ir pieteicis Pārdevējs, tad zuduma vai preces bojājuma risks 

pāriet no Pārdevēja uz Pircēju brīdī, kad Preces tiek piegādātas Pircējam.  

2. Gadījumā, ja Preces saņem pats Pircējs, vai pārvadājumu piesaka Pircējs, tad 

zuduma vai bojājuma risks pāriet no Pārdevēja uz Pircēju brīdī, kad prece tiek  

izsniegta no Pārdevēja noliktavas. 

 

IV. ĪPAŠUMA TIESĪBU IEVĒROŠANA 

 

Līdz brīdim, kamēr Pircējs nebūs apmaksājis pirkuma cenu, Preces paliek Pārdevēja 

īpašumā.  

 

V.   CENA 

 

1. Prece tiek pārdota Pircējam par cenu, kas ir redzama interneta mājaslapā 

katalog.profiauto.net brīdī, kad tiek iesniegts pasūtījums. Pircējs piesakās savā kontā 

mājaslapā, izmantojot viņam piešķirto individuālo lietotājvārdu un paroli.  

2. Gadījumā, ja Pircējs iegādājas jaunu, iepriekš reģenerētu Preci, tad Pircējs atgriež 

Pārdevējam tāda paša veida reģenerējošo ieguldījumu. Pircējam ir pienākums 

samaksāt cenu par jauno reģenerēto Preci kopā ar reģenerācijas maksu. Ja Pircēja 

piegādātais reģenerācijas ieguldījums atbilst prasībām, kādas ir noteicis Pārdevējs, 

tad Pārdevējs atgriež Pircējam reģenerācijas maksu. 

3. Pircējam ir pienākums samaksāt summas, kuras izriet no faktūrrēķiniem, kas ir 

izrakstīti par Preču pārdošanu, faktūrrēķinā norādītā termiņā. 

4. Apmaksa tiks veikta uz Pārdevēja bankas kontu, kāds ir norādīts faktūrrēķinā. 

5. Par apmaksas datumu tiks uzskatīts iemaksas atzinuma datums Pārdevēja bankas 

kontā. 

6. Ja Pircējam ir pienākums apmaksāt summas, kuras izriet no vairākiem 

faktūrrēķiniem, tad Pārdevējs var uzrādīt parādu, attiecībā uz ko tiks aprēķināts 

Pircēja maksājums. Pārdevējs sākumā segs pieprasīto parādu, bet, ja ir nepieciešams 

segt vairākus parādus, tad tiks segts senākais parāds. Tiek izslēgta civillikuma 451. 

panta noteikumu piemērošana. 

7. Gadījumā, ja Pircējs ir parādā par vismaz vienu darījumu, Pārdevējs var lūgt 

nekavējoties nomaksāt pārējo parāda daļu, līdz šim vēl nepieprasīto, nenosakot 

papildu samaksas termiņu. 

8. Pārdevējam ir tiesības atteikties no pārdošanas gadījumā, ja Pircējam ir radušies 

jebkādi maksājumu parādi, vai noteikt Preču pārdošanu, ja Pircējs ir izveidojis 

nodrošinājumu, tādu kā parādzīme, hipotēka vai bankas garantija. 

 

 

http://www.katalog.profiauto.pl/


VI. PREČU PIEGĀDE, TRANSPORTA IZMAKSAS, PREČU ATGRIEŠANA 

 

1. Par piegādes datumu tiek uzskatīts datums, kad Preces tiek nodotas Pircēja rīcībā no 

Pārdevēja noliktavas (neatkarīgi no veida, kādā tās tiek nodotas Pircējam), vai, kad 

Pārdevējs ir piegādājis Preces Pircēja norādītajā vietā. 

2. Ja pasūtījumā nav norādīta piegādes vieta, tad par šādu vietu ir uzskatāma Pārdevēja 

mītnes vieta. 

3. Preču piegādes veids ir atkarīgs no individuāliem līgumiem starp Pircēju un 

Pārdevēju. 

4. Pārdevējs apņemas, ka Pircējam piegādātās preces atbildīs kvalitātes nosacījumiem 

saskaņā ar saistošajiem apliecinājumiem un standartiem. 

5. Pircējam ir tiesības atgriezt preces 14 dienu laikā pēc piegādes dienas, ar sekojošiem 

nosacījumiem: 

a. prece nav bijusi uzstādīta, ne arī lietota, un uz tās nav redzamas montāžas 

pēdas, 

b. prece tiek atgriezta oriģinālā, nebojātā iepakojumā, kādā tā tika saņemta 

no Pārdevēja. 

c. prece tika pieteikta atgriešanai Pārdevēja elektroniskajā sistēmā un tā ir 

saņēmusi atgriešanas apstiprinājumu no Pārdevēja. 

d. prece Pārdevējam netika atzīmēta ar marķējumu, ka tā nav pakļauta 

atgriešanai (NZW). 

6. Pircējs var apgrūtināt Pārdevēju ar atgriešanas apkalpošanas izmaksām līdz 15% no 

atgriežamās Preces vērtības, izrakstot faktūrrēķinu par šo apgrūtinājumu, beidzoties 

mēnesim, kurā šī atgriešana notika. 

7. Pircējs ir atbrīvots no atgriešanas izmaksu apmaksas, ja atgriešanas summa 

attiecīgajā mēnesī nepārsniedz 6% no šajā mēnesī iepirkto preču vērtības. 

8. Pie atgriežamās vērtības netiek pieskaitīti koriģējošie faktūrrēķini, kuri tika izrakstīti 

saistībā ar: 

a. atzītajām reklamācijām, 

b. atzītajām Pārdevēja kļūmēm vai norādīto iztrūkumu piegādē, 

c. atgriežamo reģenerācijas ieguldījumu norēķiniem, 

d. atgriešanu no speciāliem pasūtījumiem, krājumiem un citām piegādēm, 

kuras ir iekļautas īpašā līgumā ar Pārdevēju. 

 

VII. PREČU PIEŅEMŠANA UN TĀS ĪPAŠĪBAS 

1. Pie Preču izsniegšanas uz Pircēju gulstas atbildība pārbaudīt, vai Preču kopējais 

daudzums un/vai piegādāto iepakojumu skaits atbilst pasūtījumam, Preču 

pieņemšanas brīdī no pārvadātāja. Gadījumā, ja tiek konstatēts iztrūkums, Pircējam ir 

pienākums nekavējoties ziņot Pārdevējam par šāda fakta esamību, pretējā gadījumā 

pretenzijas par šo faktu netiks pieņemtas. 

2. Pircējam ir pienākums 3 darba dienu laikā pēc preču pieņemšanas pārbaudīt Preces 

un nākamo 3 darba dienu laikā paziņot Pārdevējam par redzamiem Preču trūkumiem. 



Preču trūkumu vēlākas atklāšanas gadījumā Pircējam ir pienākums nekavējoties 

paziņot Pārdevējam un iesniegt reklamāciju. 

3. Reklamāciju Pārdevējs izskatīs 14 dienu laikā.  

VIII. NOBEIGUMA NOSACĪJUMI 

1. Šie Vispārējie nosacījumi stājas spēkā ar 2020. gada 13. jūliju un tiek piemēroti 

pasūtījumiem, kuri tiks iesniegti pēc šī datuma.  

2. Vispārējos nosacījumus Pārdevējs var izmainīt jebkurā laikā. Pārdevējs pieliks visas 

pūles, īpaši izmantojot sludinājumu savā interneta vietnē, lai paziņotu Pircējam par 

izmaiņām, kādas veiktas Vispārējos nosacījumos. 

3. Jebkurus strīdus, kādi var rasties, realizējot šo pārdošanas līgumu, Puses centīsies 

atrisināt mierizlīguma ceļā.   

4. Gadījumā, ja strīdu atrisināšana mierizlīguma ceļā nebūs iespējama, tad tie tiks 

izskatīti atbilstošā Katovices vispārējā tiesā. 

5. Lietās, kuras netika atrunātas Vispārējos nosacījumos, tiek piemēroti Polijas 

likumdošanas noteikumi.  

 

 

 

 

Pieņemu šos OWS [Vispārējie pārdošanas nosacījumi] 

 

 

…………………………..  


